
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 000003/2025 –
CMCR/RN

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 006/2025 – CMCR/RN
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrita  no  CNPJ/MF  nº.  09.079.302/0001-71.  CONTRATADA:
RANYCLEIA  REINALDO  AMÂNCIO,  inscrita  no  CPF/MF  nº.
049.857.894-10.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE
LOCAÇÃO  DE  UM  IMÓVEL  (SALA  COMERCIAL),  PARA
FUNCIONAMENTO  DO  ANEXO  DA  SEDE  DO  PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN. DATA DA
VIGÊNCIA: 20 de fevereiro de 2025 a 19 de fevereiro de 2026.
VALOR  DO  CONTRATO:  R$  500,00  (QUINHENTOS  REAIS)
mensais, totalizando um valor de R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS).
DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2025.
 
Campo Redondo/RN, 20 de fevereiro de 2025.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente/Contratante
 
RANYCLEIA REINALDO AMÂNCIO
CPF/MF nº. 049.857.894-10
Contratada

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 26038422

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/03/2025.
EDIÇÃO 2104. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 000002/2025 - CMCR/RN

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 
HOMOLOGO pelo presente termo, para que surta os efeitos legais,
o julgamento do Agente de contratação, referente à DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 000002/2025 - CMCR/RN, a empresa DEPOSITO DE
BEBIDA  REINALDO  LTDA.  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  nº.
57.899.475/0001-89, vencedora do ITEM 1 no valor total  de R$
1.380,00 (Um Mil Trezentos e Oitenta Reais), e do ITEM 2 no valor
total de R$ 2.875,00 (Dois Mil Oitocentos e Setenta e Cinco Reais),
tendo como objeto à aquisição de água mineral natural sem gás e
gás liquefeito de petróleo (GLP).
Publique-se.
Campo Redondo/RN, 28 de fevereiro de 2025.
 
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 64802487

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/03/2025.
EDIÇÃO 2104. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


	mpdf (1)
	mpdf

